
令和 5 年 3 ⽉ 2 ⽇ 
 
お客様各位 
 
                         株式会社 耕野 
                         代表取締役 安藤 誠⼆ 
                         岩⼿県花巻市太⽥６４−１８４ 
                                                  電 話 0198-29-5558 
                         ＦＡＸ 0198-29-5559 
 

配送形態の変更についてのご案内 

 
拝啓 春暖の候ではございますが、貴社ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、弊社ではこれまで、お客様が発注しやすい環境と、お客様のお⼿元まで弊社が発送し
た商品が鮮度良く届けられるように受注配送システムの⾒直しを進めてまいりました。 
改善を進めていく中で、これまでヤマト運輸のクール便を中⼼に発送させて頂いておりま
したが、今後、ゆうパック冷蔵便にて発送させていただくこととなりました。 
配送業者の変更に伴い、エリアによっては若⼲の配送時間のズレが出てくるかと思います
ので、郵便局の開⽰している「ゆうパック サービスレベル⼀覧表」を添付致しますので、
着⽇時の参考にしていただければと思います。 
なお、変更時期については下記のスケジュールを予定しております。 
ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問合せいただければと思います。 
今後とも相変わらぬご協⼒のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
配送ライン変更時期     令和５年４⽉ 3 ⽇（⽉）発送分より 
 
※ 受注発送におけるリードタイムについては、現在のところ変更ありません。 

以上 






